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Продажа 2-комнатной квартиры 56м²,
2/21 этаж
36 900 000 ₽

 56м²   2   2

Москва, Левобережный, Левобережный, Ленинградское
ш., 69, к 3

 
Андреева Оксана
Вячеславовна
Агент

+7 (925) 727-22-15
andreeva.oksana8@century21.ru

Арт. 126477650 Предлагается к продаже двухкомнатная квартира В ЖК
Aquatoria с видами на канал имени Москвы. Квартира с готовой дизайнерской
отделкой от архитектурного бюро Crea+. В отделке использованы инженерная
доска и премиальная керамогранитная плитка Kerranova, немецкие
износостойкие обои Erismann, кондиционирование Daikin, внутрипольные
конвекторы. Полностью оборудованы ванные комнаты, сантехника Grohe, Kolo,
Vitra. В квартирах предусмотрена двухслойная шумоизоляция, благодаря
которой вас не будут беспокоить посторонние звуки. Панорамные окна Schuco.
открывают обзор на 180 градусов с живописными, завораживающими видами
на реку и город. ЖК "Aquatoria" - квартал бизнес-класса из 5 корпусов на
берегу канала имени Москвы в Левобережном... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-56m2-221-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-56m2-221-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 56м²,
2/21 этаж
36 900 000 ₽

 56м²   2   2

Москва, Левобережный, Левобережный, Ленинградское
ш., 69, к 3

 
Андреева Оксана
Вячеславовна
Агент

+7 (925) 727-22-15
andreeva.oksana8@century21.ru

Арт. 126477650 Предлагается к продаже двухкомнатная квартира В ЖК
Aquatoria с видами на канал имени Москвы. Квартира с готовой дизайнерской
отделкой от архитектурного бюро Crea+. В отделке использованы инженерная
доска и премиальная керамогранитная плитка Kerranova, немецкие
износостойкие обои Erismann, кондиционирование Daikin, внутрипольные
конвекторы. Полностью оборудованы ванные комнаты, сантехника Grohe, Kolo,
Vitra. В квартирах предусмотрена двухслойная шумоизоляция, благодаря
которой вас не будут беспокоить посторонние звуки. Панорамные окна Schuco.
открывают обзор на 180 градусов с живописными, завораживающими видами
на реку и город. ЖК "Aquatoria" - квартал бизнес-класса из 5 корпусов на
берегу канала имени Москвы в Левобережном... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-56m2-221-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

27
-2

2-
15


